様式第１号（第４条関係）
年	月	日

竹田市長　土居　昌弘　様

所 在 地名  称
代 表 者電話番号

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk211778008]竹田市観光周遊ツアー造成事業について補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１	補助金交付申請額	金	円

２	団体旅行の名称

３	広告等による一般募集の有無	有	・	無

４	添付書類
(１)	団体旅行の実施要項及び事業計画書、行程表、参加予定者数等
(２)	団体旅行の催行経費の収支予算及び経費の積算内訳
(３)	宿泊する事実を証明できる書類（参加者が市内に所在する宿泊施設に宿泊する場合のみ）
(４)	一般参加者募集媒体等（案）（広告等による一般募集を行う場合のみ）